

suutnud kannatada püstitpäi ja kaeblemata. Nii mõnelegi on jäänud mulje, et ei temal ole muret miskit...

Kerstil on poeg ja tütar, koos abikaasa lastega on peres nüüdseks neli täisealist last. Ka esimene lapselaps on olemas. Pereema rõõmus meel ja südameheadus on suure pere sõbralikuks ja ühtehoidvaks kujundanud. Lõõgastust linnalust pakub maakodu, kus koos toimetatakse.

Kolleegide nimel palju jõudu ja jaksu nii tööl kui kodustes tegemistes!

*Ene Sarap*

### ANNE LAUMETS 50



Anne Laumets sündis 27. augustil 1952. aastal Tartus. Tal oli väga harmooniline ja eestimeelne kodu. Oma vanematele ja nooremale õele on Anne alati olnud sõbraks ja heaks kaaslaseks. Ta on põline Tammelinna elanik ja Tartu 5. Keskkooli kasvandik. Anne haridustee jätkus Tartu Ülikoolis eesti filoloogia osakonnas kaugõppijana 1970.–1977. a. Samal ajal algas ka teenistuskäik.

Tartu Ülikooli Raamatukogu on Anne esimene töökoht, kus alustas 1970. aastal — alul hoiuosakonnas kõrgete riiulite vahel Toomemäel, edasi vanembibliograafina (1977. a.) ning peabibliograafina (1991. a.) teadusbibliograafia osakonnas. 2000. a. lõpul sai Annest bibliograafiaosakonna

juhataja. Jõudmata kõigisse ülesandesse sissegi elada ja kavatsusi realiseerima hakata, ühendati 2001. a. lõpul infoosakond ja bibliograafiaosakond, kuid uue juhataja käe all.

Anne osaleb bibliograafiaprojektides *Tartu Ülikool: ajalugu; õppejõudude, teenistujate ja kasvandike biobibliograafia (1632–1710, 1802–2002–)* ja *Teadusajalugu Eestis*, mis nüüdseks jätkuvad ajakirjade ja TÜ jätkväljaannete artiklite bibliograferimisega andmebaasis ARTIKKEL ja elektronkataloogis ESTER mahukate kartoteekide ja bibliograafia-aastaraamatute asemel.

Anne on õpetanud esmakursuslastele raamatukogu kasutamise tarkusi ja olnud giidiks arvukatele ekskursioonidele raamatukogus, osalenud teadustöös. Tema sulest on ilmunud mitu artiklit (Tartu Ülikooli Raamatukogu bibliograafiatiõ motiivid ja probleemid // 16. teaduskonverents “Raamatukogu osa teaduslikus kommunikatsioonis”, 5.–6. det. 1994. a. : ettekannete kokkuvõtted. — Tartu, 1994. — Lk. 44–49 (kaasaut. M. Kümnik); Traditsioonilised bibliograafiakartoteegid arvutiandmebaasideks // Eesti Rahvusraamatukogu toimetised. 5. — Tar-

tu, 1995. — Lk. 83–87; Karl Weltmann ja tema raamatukogu // Tartu Ülikooli Raamatukogu töid. 11. — Tartu, 1998. — Lk. 117–124; jmt.)

Peabibliograafina oli Anne juhtida raamatukogu bibliograafia- ja infotöö toimkond. Ta kuulub ERÜ bibliograafiatoimkonda ja on olnud ka analüütilise kirje töörühma liige. Andmebaasi ARTIKKEL loomisel INNOPAC-is on Anne koolitanud kolleege. Innovaatilise töö eest TÜR-i oluliste bibliograafiliste andmetike üleviimisel arvutiandmebaasideks premeeriti Annet 1998. aastal.

Rõõmsameelsus ja omamoodi huumorisoos on Annele omased. Raamatukogu üritustel on ta ikka osaline olnud, ta ei häbenenud omaaegsetel karnevalidel mustlasmeest mängida! Ta on heatahtlik, tegus, tugeva õiglustundega inimene. Tal on Tammelinna kena kodu ja aed, kus on alati olnud loomad, kass ja koer. Armastus raamatu, muusika, teatri ja teiste kaunite kunstide vastu on Anne elus olulisel kohal. Juba aastaid, ikka vaimustusega, osaleb ta ülikooli võimlemisrühmas.

Anne armastab reisida, turistina on ta käinud mitmel pool Euroopas: Norras, Taanis, Prantsusmaal, Ungaris, Itaalias, Monacos, ja muidugi Stockholmis õeperel külas.

Jätakuvalt reipust ja visadust bibliograafiavao ajamisel! Palju õnne!

*Maare Kiimnik*

## SIRJE MADISSON 50

### Päkapikkude kuninganna juubeldab?



No ja siis tuleb muidugi rääkida/kirjutada nendest inimestest, kes on millegi hingeks. Rääkida/kirjutada lihtsalt niisama, ilma et selleks mingit erilist põhjust, juubelit, uuele ametipostile asumist või midagi muud skandaalset oleks. Sirje Madissoni puhul ei ole ju tegelikult tähtis, kas täitus 30, 40 või 50, või seegi, kas ta töötab 3. lugemissaalis, humanitaarkogus või kusagil mujal. Sirje Madissonist tuleks rääkida/kirjutada niikuinii. Et sellele lisaks ta veel juubelit tähistab, on muidugi tore, aga võib-olla mitte sedavõrd oluline. Kindlasti on märksa tähtsam see, et sõltumata läbielatud juubelitest ja peetud ametikohtadest ei leia tema hing rahu, ja koos temaga ka kõigil teistel. Ja see on tõsine asi.

Sirje on tartlane. Vaatamata setu juurtele ja mõjutustele ikkagi eeskätt tartlane. Sinasõber Tartu vaimu ja tolle tutvusringkonnaga. Ühesõnaga kultuuriinimene. Aga algas kõik keemiast. 1971. aastal lõpetas Sirje Tartu 5. Keskkooli keemiaklassi, ja kuigi kooli almanahhis hakkasid juba kohe ilmuma ka tema